
 

                                                                     

                 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 
                  Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 
___________________________________________________________________________

           

Р Е Ш Е Н И Е  № 518 
 

21 апреля  2014 г.                                                                             г. Полярные Зори 

 

Об определении органа уполномоченного   

на осуществление контроля в сфере закупок для муниципальных нужд  

 

Во исполнение пункта 1 части 1 статьи 99 Федерального закона Россий-

ской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд» Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Определить администрацию города Полярные Зори с подведом-

ственной территорией в лице финансового отдела администрации города Поляр-

ные Зори уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере заку-

пок. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2014 

года. 
 

 

 

 

 

            

Глава муниципального образования          Председатель Совета депутатов                                   

                                          М.О. Пухов                                     В.Т. Исаков 


